1. Że zbliżający się dzień 9/21 września r. b. 1850 będzie osta

tecznym terminem, który wszystkich ; właścicieli zabudowań od roku
-18L7.!poiadzfeńiii*/2i. wrześniąlń 4844 r. pogoi załyjQb,IX ąo^pied^jiyjy.ch
korzystać z ostrzeżeń w Ustawie i ogłoszeniach Dyrekcji zamieszczo
nych, narazi na utratę raz na zawsze: praw do niepobranego z fundu

_ . ____ 75 50-
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp. __ , - - 17
Serje wylośow. lit. na — złp. ------ ' __-__ ___ ——.
Dówódy Kom. Certyf. Likw. złp.
sss oęrddfrmią uni

100 --------- L- 3 6'0—

Wartość kuponu kop. 5%
W Drakami Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 12 (24 lipca) 1850 r.—Starszy Cenzor L. T. T r i p p 1 i n.